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Islam : Underkastelse, Fred och
Barmhärtighet
Den mest grundläggande trosövertygelsen inom islam är att det inte finns
någon sann gud (gudom) utom Allah. Han – den Ende, den Ene, den Förste
och den Siste – har inga partner, söner, döttrar eller mellanhänder. Han är
ensam i Sin herravälde och i Sin allsmäktighet. Det är ett mycket enkelt
budskap – det är helt enkelt sanningen. Ändå kan den rena tron på Gud
ibland vara överväldigande. Ofta förvånas vi när vi kallar på Gud och Han
svarar omedelbart.

Religionen islam omfamnar detta enkla budskap – att Gud är En – och klär
det i ett begrepp som kallas underkastelse. Islam betyder underkastelse
under Guds vilja. Ordets rot (sa-la-ma) delas med det arabiska ordet för
fred och trygghet. I grunden uppnår man fred och trygghet genom att leva
sitt liv i enlighet med Guds vilja. Likt en livets cirkel börjar och slutar allt
på samma plats – det finns ingen sann gud utom Allah. När vi underkastar
oss Guds vilja är vi muslimer, och för att visa vår uppriktighet vittnar vi om
vår tro, ensamma eller i sällskap med andra muslimer, genom att säga: La
ilah illa Allah, Muhammad rasoolu Allah – Det finns ingen sann gud utom
Allah, och Muhammed, må Guds barmhärtighet och välsignelser vara över
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honom, är Hans sändebud.

När en människa upplever och förstår Guds barmhärtighet gör Satan sitt
yttersta för att skada den personen. Satan vill inte att vi ska känna tröst
och barmhärtighet – han vill att vi ska känna ångest och nedstämdhet.
Han vill att vi ska begå misstag och synda. Satan förtvivlar över att aldrig
kunna känna Guds kärlek, och därför vill han korrumpera så många
människor som möjligt.

”(Satan sade) „… sannerligen ska jag sitta i bakhåll mot dem
(människorna) på Din raka väg. Sedan ska jag komma till dem framifrån
och bakifrån, från deras höger och deras vänster…” (Koranen 7:16–17)

När en person inser sanningen och vill bli muslim försöker Satan inplanta
ordet ”men”. Jag vill bli muslim… MEN! Men jag är inte redo. Men jag talar
inte arabiska. Men jag är vit. Men jag vet egentligen inte tillräckligt om
islam. Gud varnade oss för Satan och hans list:

”O Adams barn! Låt inte Satan bedra er.” (Koranen 7:27)

”Sannerligen är Satan er fiende, så tag honom som en fiende.” (Koranen
35:6)

Satans viskning försöker hindra oss från att konvertera till islam. Dessa
tankar ska inte stå i vägen för att en person knyter – eller återknyter –
kontakt med den Allra Barmhärtigaste Guden. I denna artikelserie
diskuterar vi några av de vanligaste myterna, granskar dem kritiskt och
visar att Gud verkligen är Allra Barmhärtigaste. Han gör det lätt – inte
svårt – att konvertera till islam. Inga men!

Vanliga myter om konvertering till
islam
1. Jag vill bli muslim, men jag vill inte byta namn
En person som omfamnar islam behöver inte byta namn. Profeten
Muhammed, må Guds barmhärtighet och välsignelser vara över honom,
sade att alla har rätt till ett gott namn – ett namn med god innebörd eller
karaktär. För den stora majoriteten av människor är detta inte något
problem. Om du däremot upptäcker att ditt namn har en negativ
betydelse eller är förknippat med syndare eller tyranner är det bättre att
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byta till något mer lämpligt. Om personens namn är ett avgudanamn eller
återspeglar tjänande av något eller någon annan än Gud, måste det bytas
ut.

Kom ihåg att islam är lätt. Om ett officiellt namnbyte skulle orsaka
svårigheter, besvär eller skada räcker det att byta namn bara bland
vänner och familj.

2. Jag vill bli muslim, men jag kan inte arabiska
Islams religion uppenbarades för alla människor, på alla platser och i alla
tider. Det är inte en religion uteslutande för araber eller arabisktalande. I
själva verket är majoriteten av världens 1,4 miljarder muslimer inte av
arabisk bakgrund. En person kan bli muslim utan att kunna ett enda ord
arabiska – det påverkar inte förmågan att ta till sig islam.

Däremot är Koranens språk arabiska, och de dagliga bönerna utförs på
arabiska. Även om det inte är nödvändigt att lära sig hela språket kommer
det efter konverteringen att vara nödvändigt att lära sig några arabiska
ord och fraser.

Om en person på grund av ett talfel eller oförmåga att uttala arabiska inte
kan lära sig tillräckligt med arabiska för att utföra sina böner, måste han
ändå försöka så gott han kan. Om det verkligen är omöjligt att lära sig
åtminstone lite arabiska, befrias han från denna skyldighet – ty Gud
belastar inte människor med mer än de förmår bära. Gud säger dock
också att Han har gjort Koranen lätt att lära sig, varför det är obligatoriskt
för en person att göra sitt bästa.

”Gud belastar inte en person utöver hans förmåga.” (Koranen 2:286)

”Och Vi har sannerligen gjort Koranen lätt att förstå och komma ihåg.”
(Koranen 54:17)

En man kom till Profeten och sade: ”O Guds Sändebud, lär mig något ur
Koranen som räcker för mig, ty jag kan inte läsa.” Han sade: ”Säg:
Subhaan-Allaah wa’l-hamdu Lillaah wa laa ilaaha ill-Allaah wa Allaahu
akbar wa laa hawla wa la quwwata illa Billaah (Fjärran är Gud från varje
ofullkomlighet, lov vare Gud, det finns ingen gud utom Allah, och Gud är
störst, det finns ingen gud utom Allah och det finns ingen makt eller styrka
utom hos Gud).”

Att träda in i islams famn är enkelt. Det är en enkel process, fri från
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komplikationer. I del 2 kommer vi att diskutera omskärelse, det faktum att
islam inte har några etniska eller rasmässiga begränsningar, samt hur
man blir muslim utan att ha djupa förkunskaper om islam.
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